
1 

 

                                                                                       PATVIRTINTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

  direktoriaus 2024 m. kovo 5 d.  

  įsakymu Nr. AV-145 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JŪŽINTŲ SENIŪNIJOS 2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 

ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

Jūžintų seniūnija (toliau – seniūnija) yra Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

filialas, veikiantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu apibrėžtoje tam tikroje 

savivaldybės teritorijos dalyje. 

Seniūnija savo veiklą 2023 m. vykdė vadovaudamasi 2023 m. gegužės 3 d. Jūžintų 

seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos aptartu ir  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. AV-386 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų 2023 metų veiklos planų patvirtinimo“ patvirtintu metiniu veiklos planu. 

Metinis veiklos planas parengtas remiantis trimečiu Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginiu veiklos planu, kuriame suformuluota savivaldybės misija, strateginiai tikslai, aprašytos 

vykdomos programos, siekiami rezultatai ir numatomi finansavimo šaltiniai bei žmogiškieji ištekliai 

joms įgyvendinti. 

Seniūnijos veiklą reglamentuoja veiklos nuostatai. Seniūnija savo veikloje vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, 

Vyriausybės nutarimais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, 

administracijos direktoriaus įsakymais ir kitais savivaldybės institucijų sprendimais. Veikla 

finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Seniūnijos ir seniūno funkcijoms įgyvendinti reikalingos 

lėšos gali būti skiriamos ir iš kitų finansavimo šaltinių. 

Seniūnijoje 2023 m. pradžioje buvo patvirtinta  14,75 etato, metų pabaigoje – 19,75 etato. 

Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai, likusieji –  dirbantys pagal darbo sutartis. 

 

Seniūnijos duomenų pokytis per 2023 metus: 

 

Rodiklis Mato vnt. 2023-01-01 2023-12-31 

Seniūnijos plotas ha 19500 19500 

Gyventojų skaičius  žm. 1374 1315 

Kaimų skaičius vnt. 56 56 

Bendras seniūnijos vidaus kelių ilgis km 183 181,932 

Valomų gatvių ir šaligatvių ilgis km 19,61 19,61 

Gatvių skaičius vnt. 55 55 

Veikiančių kapinių skaičius vnt. 3 3 

Neveikiančių kapinių skaičius vnt. 28 33 

Kapinių teritorijų plotas ha 3,5 3,5 

Lankytinų vietų seniūnijoje skaičius vnt. 23 23 

Kultūros paveldo objektų skaičius vnt.  35 35 

Eksploatuojamų šviestuvų skaičius vnt. 170 183 

Parkų skaičius vnt. 1 1 



2 

 

Seniūnijos prižiūrimų želdinių plotas ha 15,3 17,1 

Seniūnijos prižiūrimų gėlynų plotas ha 0,9 0,9 

Socialiai remtinų šeimų skaičius seniūnijoje vnt. 68 70 

 

Jūžintų seniūnijos teritorija suskirstyta į keturias seniūnaitijas: Jūžintų, Čivylių, Ragelių ir  

Laibgalių. Visose seniūnaitijose išrinkti seniūnaičiai.  

Jūžintų seniūnijoje veiklą vykdo Rokiškio kultūros centro padaliniai Jūžintuose ir 

Laibgaliuose, yra susikūręs Rokiškio kultūros centro rajono padalinio Jūžintuose sakralinės muzikos 

kolektyvas „Aleliuja“,  vadovė Vilma Likienė. 

Veiklą vykdo Jūžintų kaimo, Laibgalių ir Ragelių  bendruomenės, asociacija „Mūsų 

Jūžintai“, draugija „Kuparas“, sporto-pramogų klubas „Elniaragis“, kuris metų pabaigoje nutraukė 

veiklą. Seniūnijos teritorijoje veikia Stačiaragio medžiotojų klubas ir Jūžintų medžiotojų būrelis. 

Iki 2023 m. rugsėjo mėn. Jūžintų  miestelyje veikė  Kamajų A. Strazdo gimnazijos Jūžintų 

skyrius. Nuo rugsėjo 1 d. Jūžintų skyrius uždarytas. Laibgalių kaime veikia Rokiškio Senamiesčio 

progimnazijos Laibgalių ikimokyklinio ugdymo skyrius. Veiklą vykdo keturi J. Keliuočio viešosios 

bibliotekos  filialai: Čivylių, Jūžintų, Laibgalių ir Ragelių.  

Seniūnijos teritorijoje veikia  Žiūkeliškių poilsiavietė, kurioje laisvalaikį gali leisti  

biudžetinių, viešųjų įstaigų ar visuomeninių organizacijų atstovai.  Sudarytos 7 sutartys, surinkta 

1343,06 Eur lėšų. 

Jūžintų miestelyje veikia Rokiškio socialinės paramos  centro filialas – Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės globos centras. Seniūnijoje yra keturios parduotuvės, veikia du bendrosios praktikos 

gydytojo kabinetai.  

Gyventojų skaičius seniūnijoje kasmet mažėja. Per 10 metų nuo 2014 metų iki 2023 m. 

seniūnijoje gyventojų sumažėjo 439 žmonėmis. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1754 1709
1630

1565 1523 1484 1443 1417 1374
1315

Gyventojų skaičius Jūžintų seniūnijoje



3 

 

Gyventojų skaičius pagal amžiaus grupes: 

 

 
 

 

Gyventojų pokytis Jūžintų seniūnijoje per tris metus pagal amžiaus grupes: 

 

 
 

 

 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

iki 7 m. 7-18 m. 18-25 m. 25-45 m. 45-65 m. 65-85 m. nuo 85 m.

57

113
86

308

445

257

49

Jūžintų seniūnijos gyventojai pagal amžiaus grupes 

2023 m. gruodžio 31 d.

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

iki 7 m. 7-18 m. 18-25 m. 25-45 m. 45-65 m. 65-85 nuo 85 m.

Gyventojų pokytis Jūžintų seniūnijoje per tris metus 

pagal amžiaus grupes

2021 m. 2022 m. 2023 m.



4 

 

II SKYRIUS 

SENIŪNIJA ĮGYVENDINA 

 

Seniūnija vykdydama savo veiklą įgyvendina Rokiškio rajono savivaldybės strateginiame 

veiklos plane numatytas programas: 

Programa Nr. 1 – ,,Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“; 

Programa Nr. 2 – ,,Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“; 

Programa Nr. 3 – ,,Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas“; 

Programa Nr. 4 – ,,Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas“; 

Programa Nr. 5 – ,,Rajono infrastruktūros objektų priežiūros plėtra ir modernizavimas“. 

 

III SKYRIUS 

SENIŪNIJOS VEIKLOS FINANSAVIMAS 

 

2023 metais seniūnija veiklą vykdė pagal penkias   patvirtintas programas. Programos 

finansuojamos iš valstybės, spec. programų ir  rajono biudžto lėšų.  

 

                                                                                                                                          Lentelė Nr. 1 

  

2023 metų Jūžintų seniūnijos asignavimai pagal programas 

Progr. 

Nr. 
Programos pavadinimas 

Lėšos 

iš viso 

tūkst. 

Eur 

Iš jų: 
Finansavimo 

šaltinis 
Darbo 

užmokestis 
SODRA 

Kitos 

išlaidos 

1 

Savivaldybės  pagrindinių 

funkcijų įgyvendinimas ir 

vykdymas 

16,5   16,5 

Savivaldybės 

biudžetas, 

valstybės 

biudžetas, 

spec. 

programų 

lėšos 

2 

Ugdymo kokybės ir 

mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 

14,8   14,8 

Savivaldybės 

biudžetas 

3 

Kultūros, sporto, 

bendruomenės, vaikų ir 

jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas 

19,3   19,3 

Savivaldybės 

biudžetas, 

spec. 

programų 

lėšos 

4 

Socialinės paramos ir 

sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės 

gerinimas 

10,7   10,7 

Valstybės 

biudžetas 

5 

Rajono infrastruktūros 

objektų priežiūra, plėtra ir 

modernizavimas 

42,9   42,9 

Savivaldybės 

biudžetas 

Iš viso 104,2   104,2  

 

 

 



5 

 

  

 

                                                                                                                                          Lentelė Nr. 2 

 

Jūžintų seniūnijos asignavimų palyginimas pagal programas per trejus metus 

Programos  

Nr. 

Programos pavadinimas Lėšos iš viso tūkst. Eur 

2021 

metai 

2022 

metai 

2023 

metai 

1 Savivaldybės  pagrindinių funkcijų 

įgyvendinimas ir vykdymas 

113,3 19,5 16,5 

2 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 

38,1 17,7 14,8 

3 Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir 

jaunimo gyvenimo aktyvinimas 

21,4 5,4 19,3 

4 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimas 

10,9 8,7 10,7 

5 Rajono infrastruktūros objektų priežiūros 

plėtra ir modernizavimas 

57,3 29,7 42,9 

Iš viso: 241,00 81,0 104,2 

 

 

 

 

15,8%

14,2%

18,5%
10,3%

41,2%

2023 metų Jūžintų seniūnijos asignavimai pagal 

programas
Savivaldybės pagrindinių funkcijų
įgyvendinimas ir vykdymas

Ugdymo kokybės ir mokymosi
aplinkos užtikrinimas

Kultūros, sporto, bendruomenės,
vaikų ir jaunimo gyvenimo
aktyvinimas

Socialinės paramos ir sveikatos
apsaugos paslaugų kokybės
gerinimas

Rajono infrastruktūros objektų
priežiūros, plėtra ir
modernizavimas



6 

 

          
 

Didžioji dalis lėšų skiriama 5 programai – Rajono infrastruktūros objektų priežiūros plėtra 

ir modernizavimas ir 3 programai – Kultūros, sporto, vaikų ir jaunimo gyvenimo aktyvinimas, nes 

perdavus buvusios Jūžintų mokyklos pastatus  į seniūnijos balansą, buvo daugiau lėšų skiriama  kuro 

įsigijimui pastatų šildymui. Mažiausiai finansuojama 4 programa – Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės gerinimas. 

Seniūnija savo veiklą vykdo ne tik pagal penkias  programas, bet ir pagal  dešimt 

finansavimo sutarčių.  

Lentelė Nr. 3 

 

2023 metų Jūžintų seniūnijos asignavimai pagal finansavimo sutartis 

Eil. 

Nr. 

Sutarties objektas Lėšos (Eur) 

1 Pavojų keliančių medžių šalinimo darbams, AV-167 3000,00 

2 Naujų želdinių įsigijimui ir veisimui, AV-167 2500,00 

3 Vietinės reikšmės kelių priežiūros darbams, AV-95 7764,00 

4 Seniūnijos šviestuvų keitimas, AV-240 1220,00 

5 Gatvių apšvietimo tinklų priežiūra Beržų g., Jūžintų mstl., AV-

334, protokolas Nr. 2, protokolas Nr. 4 

7080,00 

6 Pastatų einamasis remontas. Protokolas Nr. 1 2370,00 

7 Partizanų kapaviečių Ragelių kaimo kapinėse priežiūra, AV-385 300,00 

8 Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų laikinosios globos 

organizavimas, AV-98 

605,00 

0

20

40

60

80

100

120

Savivaldybės
pagrindinių

funkcijų
įgyvendinimas ir

vykdymas

Ugdymo
kokybės ir
mokymosi
aplinkos

užtikrinimas

Kultūros,
sporto,

bendruomenės,
vaikų ir jaunimo

gyvenimo
aktyvinimas

Socialinės
paramos ir
sveikatos
apsaugos
paslaugų
kokybės

gerinimas

Rajono
infrastruktūros

objektų
priežiūros,

plėtra ir
modernizavimas

Jūžintų seniūnijos asignavimų palyginimas pagal programas 

per trejus metus (tūkst. Eur)

2021 m. 2022 m. 2023 m.



7 

 

9 Jūžintų seniūnijos Laibgalių kultūros namų vidaus patalpų 

remonto darbai. Protokolas Nr. 1 

20000,00 

10 Kurkliečių poilsiavietėje esančio tilto remonto darbai. 

Protokolas Nr. 7 

1300,00 

Iš viso 46139,00 

 

Didžiausią  asignavimų dalį sudarė  lėšos Laibgalių kultūros namų vidaus patalpų remonto 

darbams ir vietinės reikšmės kelių priežiūros darbams. 

Savivaldybė papildomai skyrė 22114,85 Eur už kuriuos buvo nupirkta 133  nauji LED  

šviestuvai. Šviestuvai sumontuoti Jūžintų miestelyje ir Laibgalių kaime vietoj pasenusių 

neekonomiškų. 

 

IV SKYRIUS 

SENIŪNIJOS VEIKLA 2023 METAIS 

 

Programa Nr. 1 – ,,Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“. 

 

Įgyvendinant programą siekiama didinti veiklos efektyvumą per savivaldybės tarybos, mero 

administracijos sprendimų, įstatymų ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų įgyvendinimo 

organizavimą ir kontrolę, planavimo proceso ir žmogiškųjų išteklių tobulinimą bei informacinių 

sistemų diegimą.  

Programos įgyvendinimas leidžia suderinti bendruomenės, seniūnijos, savivaldybės bei 

valstybės interesus, lemia didėjantį seniūnijos darbuotojų profesionalumą ir rezultatyvumą, užtikrinti 

savalaikį, kokybišką paslaugų teikimą bei funkcijų vykdymą. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

 

Užtikrinti seniūnijos darbo organizavimą 

EIL. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023 m. 

planas 

2023 m. 

plano 

įvykdy

mas 

Rodiklio  neįvykdymo  / įvykdymo / 

viršijimo paaiškinimas 

2022 m. 

plano 

įvykdym

as 

1. Seniūnijos 

darbuotojų 

skaičius 
15,75 19,75 

Veiklos vertinimo rodiklis pakito, nes 

metų eigoje  5  darbininkų etatai buvo 

perkelti  į seniūniją uždarius Jūžintų 

mokyklą. 

 

 

14,75 

2. Seniūnijos 

eksploatuojamų 

automobilių 

skaičius 3 4 

Seniūnijos funkcijų vykdymui seniūnijoje 

eksploatuojami autobusiukai Mercedes  

Benz Sprinter,  VW Caravelle, Citroen 

Picasso ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos išnuomotas automobilis 

Dacia Duster, kuris metų pabaigoje buvo 

skirtas vietoj išnuomoto Dacia Logan. 

 

4 

3. Seniūnijos 

eksploatuojamų 

traktorių 

skaičius 

1 1 

Seniūnijoje eksploatuojamas 1 traktorius. 

Senstantį traktorių reikia nuolat 

remontuoti.  

 

1 

4. Parengta 

savivaldybės 

 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymų projektų veiklos organizavimo 

 

 



8 

 

administracijos 

direktoriaus 

įsakymų 

projektų  

 

 

12 

 

 

10 

klausimais parengiama pagal poreikį ir 

būtinumą siekiant užtikrinti tinkamą 

seniūnijos funkcijų vykdymą. Įsakymai 

ruošiami dėl adresų suteikimo, 

darbininkams įdarbinti pagal Užimtumo 

didinimo programą. Dalis įsakymų  

veiklos klausimais yra priimama 

centralizuotai, todėl įsakymų  projektus 

tam tikrais klausimais rengia 

administracijos specialistai. 

 

 

 

 

34 

 Parengta mero 

potvarkių 

projektų 0 5 

Rajono mero potvarkių projektų veiklos 

organizavimo klausimais parengiama 

pagal poreikį ir būtinumą siekiant 

užtikrinti tinkamą seniūnijos funkcijų 

vykdymą. 

 

 

0 

5.  Parengta rajono 

tarybos 

sprendimų 

projektų  
1 0 

 Rajono savivaldybės tarybos sprendimų 

projektų parengiama pagal poreikį ir 

būtinumą siekiant užtikrinti tinkamą 

seniūnijos funkcijų vykdymą. Per 

ataskaitinius metus nebuvo parengta 

tarybos sprendimų. 

0 

6. Priimta prašymų 

laidojimo 

pašalpai gauti 35 25 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su šios rūšies 

prašymais skaičiaus. 

 

25 

7. Išduota leidimų 

laidoti 

seniūnijos 

teritorijoje 

esančiose 

kapinėse 

30 

 

26 

 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų, prašančių 

leidimų laidoti išdavimo skaičiaus. 
26 

8. Atlikta notarinių 

veiksmų 

40 26 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų dėl notarinių 

veiksmų atlikimo skaičiaus. 

 

41 

9. Organizuota ir 

atlikta viešųjų 

pirkimų 
 

15 

 

 

 

 

19 

 

 

Dauguma prekių ir paslaugų perkama 

pagal savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus atliktus 

centralizuotus viešuosius pirkimus. 

Atskiri viešieji pirkimai seniūnijos 

inicijuojami ir pirkimų organizatoriaus 

 

16 



9 

 

 

 

atliekami tik tais atvejais, kai perkama 

konkreti prekė ar paslauga reikalinga 

konkretiems darbams atlikti ir seniūnijos 

funkcijoms vykdyti. Per ataskaitinį 

laikotarpį vykdyta mažiau viešųjų 

pirkimų, nes pagal seniūnijos poreikius ir 

gautas lėšas nebuvo centralizuotų viešųjų 

pirkimų.  

10.  Parengta darbo 

sutarčių  su 

asmenimis, 

įdarbinamais 

vykdant 

Užimtumo 

didinimo 

programą 

1 1 

Vykdant užimtumo didinimo programą 

nuolat bendradarbiaujama su Užimtumo 

tarnybos Rokiškio padaliniu. Pagal 

Užimtumo tarnybos rekomendaciją ir 

kriterijus su seniūnijos gyventojais 

sudaromos terminuotos darbo sutartys 

įgyvendinat užimtumo didinimo 

programą. Veiklos vertinimo rodiklis 

priklauso nuo per ataskaitinį laikotarpį 

skirtų asignavimų. 

4 

11. Sudaryta 

sutarčių su 

asmenimis, 

nukreiptais 

atlikti 

visuomenei 

naudingą veiklą 

120 80 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriaus seniūnijos 

gyventojams išduotų nukreipimų atlikti 

visuomenei naudingą veiklą. 

57 

12. Įdarbinta 

asmenų, teisė-

saugos ir 

teisėtvarkos 

institucijų 

nukreiptų atlikti 

nemokamus 

viešuosius 

darbus 

2 2 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį teisėsaugos ir 

teisėtvarkos institucijų nukreiptų atlikti 

viešuosius darbus seniūnijos gyventojų 

skaičiaus. 
1 

13. Išduota šeimos 

sudėtį ar kitokią 

faktinę padėtį 

patvirtinančių 

pažymų 

160 169 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją su 

prašymais išduoti šeimos sudėtį ar kitokią 

faktinę padėtį patvirtinančią pažymą 

besikreipiančių asmenų skaičiaus. 

297 

14. Išduota 

charakteristikų 
10 7 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją  su 

prašymais išduoti asmenį 

charakterizuojančias pažymas 

4 



10 

 

besikreipiančių asmenų ar institucijų, 

skaičiaus. 

15. Priimta ir 

išnagrinėta 

gyventojų 

skundų, 

prašymų, 

pranešimų (ir 

žodinių) 

30 35 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų, su įvairaus 

pobūdžio skundais, prašymais ar 

pranešimais, skaičiaus. Žodiniai 

gyventojų skundai, prašymai ar 

pranešimai į registrą netraukiami, jie 

sprendžiami  bendraujant su gyventojais.  

43 

16. Išduota leidimų 

saugotinų 

medžių ir krūmų 

kirtimo, 

persodinimo ar 

kitokio 

pašalinimo, 

genėjimo 

darbams 

10 0 

Nuo 2023 m. sausio 1 d. leidimai 

saugotinų medžių ir krūmų kirtimui, 

persodinimui ar kitokio pašalinimo, 

genėjimo darbams išduodami pagal 

savivaldybės mero potvarkius ar  mero 

pasirašytus leidimus. 

11 

17. Sušaukta 

seniūnaičių  ir 

išplėstinių 

seniūnaičių 

sueigų 

4 6 

Seniūnaičių sueigos rengiamos tvirtinant 

seniūnijos metinį veiklos planą, jo 

įgyvendinimo ataskaitą bei kitais atvejais, 

kai yra būtinas seniūnaičių sueigos 

sprendimas.  

2 

18. Sušaukta 

gyventojų 

sueigų 1 1 

Gyventojų sueigos rengiamos, kai 

sprendžiamos aktualios vietos 

gyventojams problemos, pristatant 

gyventojams seniūnijos metinio veiklos 

plano įgyvendinimo ataskaitą. 

2 

19. Atspausdinta, 

skenuota, 

kopijuota, 

registruota 

seniūnijos 

vidaus 

siunčiamų ir 

gaunamų raštų 

18000 10000 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso  nuo 

per ataskaitinį laikotarpį gautų, skenuotų, 

kopijuotų, registruotų siunčiamų ir 

gaunamų raštų ir dokumentų ir pan. 
30000 

20.  Paruošta 

archyvui bylų  

0 0 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

suformuotų bylų, jų  suderintų su Šiaulių 

regiono valstybės archyvo Panevėžio 

filialu, skaičiaus.  Per atskaitinį laikotarpį 

archyvui bylų nebuvo suformuota. 

11 

21.  Parengta, ir  

užregistruota 

seniūnijos 

 76 

Rodiklis priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį atsiradusio poreikio raštu 

kreiptis į savivaldybės administraciją, 

106 



11 

 

vidaus ir  

siunčiamų 

dokumentų 

kitas institucijas seniūnijai aktualiais 

klausimais, nuo poreikio atsakyti į gautus 

raštus, nuo besikreipiančių asmenų 

skaičiaus ir kitų aspektų. 

Tinkamai įgyvendinti perduotas valstybės funkcijas 

1. Gyvenamąją 

vietą 

deklaravusių 

asmenų skaičius 

seniūnijos 

teritorijoje 

1350 1315 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso, nuo 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

seniūnijos teritorijoje gyvenamąją vietą 

deklaravusių asmenų skaičiaus pagal 

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

informacinės sistemos duomenis. 

Gyventojų skaičiaus mažėjimą lemia 

senstanti visuomenė, mažas 

atvykstančiųjų gyventi į seniūnijos 

teritoriją skaičius bei didelis 

išvykstančiųjų gyventi kitur ar į užsienį 

gyventojų skaičius. Statistiškai gyventojų 

mažėjimą lemia ir formalus 

gyvenamosios vietos deklaruojamų 

duomenų pakeitimas. 

1374 

2. Užpildytos 

gyvenamosios 

vietos 

deklaracijos, 

asmeniui 

pakeitus 

gyvenamąją 

vietą Lietuvos 

Respublikoje 

(atvyko gyventi) 

 

 

 

60 

 

 

 

56 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su prašymais 

deklaruoti gyvenamąją vietą seniūnijos 

teritorijoje skaičiaus. Gyventojai turi 

galimybę deklaruoti gyvenamąją vietą 

elektroninėmis priemonėmis, todėl tikslus 

deklaravusių gyvenamąją vietą seniūnijos 

teritorijoje gyventojų skaičius nustatomas 

tik pagal gyventojų skaičiaus pokytį, 

pagal Gyvenamosios vietos deklaravimo 

informacinės sistemos duomenis, per tam 

tikrą laikotarpį.  

 

 

82 

3. Užpildytos 

išvykimo iš LR 

ilgesniam nei 6 

mėn. 

laikotarpiui, 

deklaracijos 

(išvyko į 

užsienį) 

5  3 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su prašymais 

deklaruoti išvykimą iš LR ilgiau nei 6 

mėnesiams, skaičiaus. Gyventojai turi 

galimybę deklaruoti išvykimą iš LR 

elektroninėmis priemonėmis, todėl tikslių 

duomenų apie seniūnijos gyventojus 

išvykusius į užsienį per ataskaitinį 

laikotarpį seniūnija neturi.  

14 

4. Priimta 

sprendimų dėl 
20 12 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 
54 



12 

 

gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

panaikinimo ar 

keitimo 

besikreipiančių gyventojų su prašymais 

priimti sprendimą dėl gyvenamosios 

vietos deklaravimo duomenų 

panaikinimo ar keitimo, skaičiaus.  

5. Išduota pažymų 

apie deklaruotą 

gyvenamąją 

vietą 

50 46 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų, su prašymais 

išduoti pažymą apie deklaruotą 

gyvenamąją vietą skaičiaus. 

Besikreipiančiųjų šios rūšies paslaugos 

gyventojų mažėjimą lemia sumažėjęs 

gyventojų skaičius, bei mažėjantis tokių 

pažymų poreikis pateikti kitoms 

institucijoms. 

60 

6. Informacijos 

apie nuosavybės 

teise 

priklausančioje 

gyvenamojoje 

patalpoje 

gyvenamąją 

vietą 

deklaravusius 

asmenis 

suteikimas 

 

150 

 

282 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų su prašymais 

išduoti pažymą apie nuosavybės teise 

priklausančioje gyvenamojoje patalpoje 

gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis 

skaičiaus. Per ataskaitinius metus šis 

skaičius padidėjo, nes tvarkantis kuro 

išlaidų kompensacijas, buvo reikalinga 

pristatyti šio tipo pažymas. 

 

 

245 

7. Užpildyta ir 

priimta žemės 

valdų savininkų 

paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms gauti 

250 309 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių žemės valdų savininkų 

prašymų tiesioginėms išmokoms gauti, 

skaičiaus. Į seniūniją dėl paraiškų 

tiesioginėms išmokoms gauti kreipiasi ne 

vien seniūnijoje gyvenantys žemės ūkio 

valdų savininkai, todėl paraiškų skaičius 

keičiasi.  

277 

8. Užpildyta ir 

priimta prašymų 

registruoti/išregi

struoti/ 

atnaujinti žemės 

valdos 

registracijos 

duomenis LR 

300 262 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių žemės valdų savininkų 

prašymų atnaujinti žemės ūkio valdas, 

skaičiaus. 
95 



13 

 

žemės ūkio ir 

kaimo registre 

9. Gauti žemės 

ūkio valdų 

savininkų 

prašymai dėl 

melioruojamų 

laukų, gamtinių 

sąlygų ar 

gyvūnų 

padarytos žalos 

įvertinimu, 

kitais klausimais 

susijusiais su 

žemės ūkiu 

20 2 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių žemės ūkio valdų 

savininkų prašymų.  

20 

Efektyvinti seniūnijos veiklos organizavimą ir funkcijų įgyvendinimą 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

Darbuotojų mokymai, kvalifikacijos tobulinimas 

Darbuotojų 

dalyvavimas 

mokymuose 

4 4 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

skiriamų lėšų mokymams, mokymų 

organizavimo, organizuojamų mokymų 

pobūdžio bei poreikio. Mokymuose  

dalyvavo 2 valstybės tarnautojai ir 2 

darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis. 

5 

Mokymų 

valandų skaičius 40 80 

Išklausyta 80 akademinių mokymo 

valandų. Dalis mokymų vyko nuotoliniu 

būdu. 

133 

2. Darbuotojų sauga 

Supažindinta 

darbuotojų su 

darbų saugos 

instrukcijomis ir 

reikalavimais 

12 24 

Įvadinis (bendras) darbuotojų 

supažindinimas su darbų saugos 

instrukcijomis ir reikalavimais 

organizuojamas visiems darbuotojams, 

pradedantiems eiti pareigas ar dirbti, 

įskaitant ir asmenis laikinai įdarbinamus 

vykdant Užimtumo didinimo programą 

bei asmenis atliekančius visuomenei 

naudingus darbus. Veiklos rodiklis 

priklauso nuo naujai įdarbinamų 

darbuotojų bei visuomenei naudingus 

darbus atliekančių asmenų skaičiaus per 

ataskaitinį laikotarpį.  

14 

3. Periodinis 

darbuotojų 

instruktavimas 

darbo vietoje 

18 0 

Periodinis darbuotojų supažindinimas su 

darbų saugos instrukcijomis ir 

reikalavimais darbo vietoje vykdomas ne 

rečiau kaip kartą per 36 mėnesius. 

18 



14 

 

4. Papildomas 

darbuotojų 

instruktavimas 

darbo vietoje 

 

 

 

23 

 

 

 

0 

Papildomas darbuotojų supažindinimas su 

darbų saugos instrukcijomis ir 

reikalavimais vykdomas pakeitus darbų 

saugos instrukcijas, darbo vietą, pasikeitus 

darbo funkcijoms, įvykus nelaimingam 

atsitikimui darbe, paaiškėjus, kad 

darbuotojas stokoja reikiamų darbų 

saugos žinių. 

 

 

 

 

24 

5. Gaisrinė sauga 

Įvadinis 

darbuotojų 

supažindinimas 

su gaisrine 

sauga 

5 6 

Įvadinis darbuotojų supažindinimas su 

gaisrine sauga organizuojamas visiems 

darbuotojams, pradedantiems eiti 

pareigas ar dirbti, įskaitant ir asmenis 

laikinai įdarbinamus vykdant Užimtumo 

didinimo programą.  

18 

6. Periodinis 

darbuotojų 

supažindinimas 

su gaisrine 

sauga darbo 

vietoje 

 

18 22 

Periodinis darbuotojų supažindinimas su 

gaisrine sauga darbo vietoje vykdomas ne 

rečiau kaip kartą per 12 mėnesių. 
18 

7. Papildomas 

darbuotojų 

supažindinimas 

su gaisrine 

sauga darbo 

vietoje 

23 22 

Papildomai darbo vietoje turi būti 

instruktuojama pakeitus gaisrinės saugos 

instrukciją (išskyrus redakcinio pobūdžio 

pakeitimus), darbo vietą, pasikeitus darbo 

funkcijoms, įvykus sprogimui arba kilus 

gaisrui, paaiškėjus, kad darbuotojas 

stokoja reikiamų gaisrinės saugos žinių. 

0 

 

 

 

Šios programos įgyvendinimui priskiriamos savarankiškos bei valstybės deleguotos funkcijos. 

Daugumą, 2023 metų veiklos plane numatytų programos uždavinių įgyvendinimo kriterijų, planuotus 

rodiklius seniūnija įgyvendino, programai skirtus asignavimus panaudojo tinkamai ir racionaliai juos 

paskirstydama. 

Pagal  užimtumo didinimo programą 2023 metais seniūnijoje buvo įdarbintas 1 asmuo. Per 

ataskaitinį laikotarpį šis darbininkas pjovė žolę, ruošė malkas. Pagal Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus nukreipimus atlikti visuomenei naudingus darbus už gaunamas pašalpas 2023 metais buvo 

gauti 129 nukreipimai. Kadangi dalis pašalpas gaunančių asmenų dėl įvairių aplinkybių negalėjo 

dirbti, su  visuomenei  naudingus darbus atliekančiais asmenimis buvo sudaryta 80 sutarčių. Tas pats 

asmuo per ketvirtį turėjo išdirbti po 90 val., todėl į seniūniją kreipėsi po tris ar keturis kartus per 

metus. Visuomenei naudingus darbus atliekantys asmenys prižiūrėjo vyresnio amžiaus asmenis, 

tvarkė Jūžintų miestelio, Laibgalių  ir kitų kaimų aplinką ir gėlynus, prižiūrėjo šaligatvius, valė 

sniegą, pjovė žolę, kirto krūmus, ruošė malkas seniūnijos katilinėms. 

Seniūnijoje veikė 3 kapinės. Jose vasaros metu kelis kartus buvo pjaunama žolė, 

konteineriuose rūšiuojamos atliekos ir pūvančios atliekos buvo vežamos į kompostuoti skirtas vietas. 

Vasaros metu seniūnijos darbininkai tvarkė ir apleistas nebeveikiančias kapines, jose pjovė žolę, 

kirto  krūmus ir menkaverčius medžius. 2023 m. sutvarkytos 3 nebeveikiančios kapinės. 



15 

 

 

         

 

 

Programa Nr. 2 – „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“. 

 

Įgyvendinant programą siekiama prisidėti prie ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

gerinimo. Ugdymo kokybė priklauso ne tik nuo ugdymo turinio perteikimo kokybės, bet ir nuo 

sąlygų, kuriose mokosi ir lavinasi mokiniai, užtikrinamas jų atvykimas į ugdymo įstaigas. 

Programos įgyvendinimas leidžia formuoti vaikų ugdymui aplinką seniūnijos teritorijoje, 

ugdymo paslaugų kokybės ir prieinamumo augimą, sudaryti vienodas sąlygas visiems seniūnijos 

mokyklinio amžiaus moksleiviams dalyvauti ugdymo procese (ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio, profesinio ir neformaliojo ugdymo), užtikrinti glaudų bendradarbiavimą su 

ugdymo įstaigomis. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

 

Formuoti vaiko ugdymui palankią aplinką 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023m. 

planas 

2023 m. 

plano 

įvykdy

mas 

Rodiklio  neįvykdymo  / įvykdymo / 

viršijimo paaiškinimas 

2022 m. 

plano 

įvykdy

mas 

1. Organizuotas ir 

vykdytas 

moksleivių 

pavėžėjimas į ar 

iš ugdymo 

įstaigas (vaikų 

skaičius). 

3 5 

Moksleiviai vežami iki ugdymo įstaigos 

ar tarpinės stotelės bei parvežami atgal 

iki namų pasibaigus ugdymo laikui.  

3 

2. Organizuotų 

susitikimų, 

renginių ar 

pasitarimų 

skaičius su 

ugdymo įtaigų 

bendruomenėmi

s 

3 

 

 

 

 

1 

Siekiant užtikrinti glaudų 

bendradarbiavimą su ugdymo įstaigomis, 

dalyvaujama susitikimuose su ugdymo 

įstaigų bendruomenėmis bei dalyvaujama 

jų rengiamuose renginiuose.  
2 

 

Programa Nr. 3 – „Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimasׅ“. 

Programos įgyvendinimu siekiama skatinti kultūrines tradicijas, kaupti ir saugoti etnines, 

materialines ir dvasines vertybes, tinkamai organizuoti kultūros veiklą, kelti kultūros paslaugų 

kokybę ir prieinamumą seniūnijos gyventojams, viešinti informaciją apie seniūnijos lankytinas vietas 

ir objektus. Taip pat remiamos gyventojų iniciatyvos, skatinami bendruomenių organizuojami 

kultūriniai, socialiniai, sportiniai ir kitokie projektai bei renginiai. Skatinama seniūnijos gyventojų 

įsitraukimą į savarankiškas ir organizuotas kultūros ir sporto veiklas, sudaromos sąlygos vaikų, 

paauglių, jaunimo, suaugusių bei neįgaliųjų užimtumo bei fizinio pasirengimo gerinimui. Remiamos 

gyventojų iniciatyvos dalyvauti rajoniniuose, tarprajoniniuose ar respublikiniuose renginiuose. 



16 

 

 Programos įgyvendinimas leidžia  skatinti gyventojų įsitraukimą į savarankiškas kultūros ir 

sporto veiklas, remti gyventojų, bendruomenių, visuomeninių organizacijų iniciatyvas rengti 

renginius ar projektus. 

 Kultūrinę veiklą seniūnijoje vykdo Rokiškio kultūros centras, seniūnija prisideda prie 

daugelio renginių organizavimo ir pasiruošimo jiems. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

 

Didinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą, vykdyti turizmo 

informacijos sklaidą 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023 m. 

planas 

2023 m. 

plano 

įvykdy

mas 

Rodiklio  neįvykdymo  / įvykdymo / 

viršijimo  paaiškinimas 

2022 m. 

plano 

įvykdy

mas 

1.  Seniūnijos 

teritorijoje 

veiklą 

vykdančių 

kultūros įstaigų, 

vietos 

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

iniciatyva 

organizuota 

kultūrinių 

renginių  

7 55 

Veiklos rodiklis priklauso  nuo lėšų gautų 

iš rėmėjų, bendruomenių ir 

nevyriausybinių organizacijų prisidėjimo 

rengiant renginius. Organizuojant 

renginius siekiama pritraukti kuo  

daugiau vietos gyventojų ir svečių. Per 

ataskaitinius metus vyko Rokiškio 

kultūros centro specialistų Jūžintų 

seniūnijoje organizuotos valstybinės ir 

kalendorinės šventės.  Rugpjūčio mėnesį 

Laibgaliuose įvyko renginys „Rudeninės 

gandrinės“. Sporto pramogų klubo 

Elniaragis“, asociacijos „Mūsų Jūžintai“, 

Rokiškio Kultūros centro ir seniūnijos 

bendru darbu Jūžintuose vyko dviejų 

dienų renginys „ Šv. Baltramiejaus 

Gyvųjų Amatų kermošius“.  

50 

3. Seniūnijos 

teritorijoje 

veiklą 

vykdančių 

kultūros įstaigų, 

vietos 

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

kolektyvų 

dalyvavimas 

respublikiniuose 

ir rajoniniuose 

kultūros 

renginiuose 

0 0 

 

1 

5. Žiniasklaidoje, 

internetiniuose 

puslapiuose ar 

10 35 

Veiklos rodiklis priklauso nuo per 

atskaitinius metus esamos aktualios  

informacijos atnaujinimo ir patalpinimo  

10 



17 

 

socialiniuose 

tinkluose 

viešinta 

informacija apie 

seniūnijos 

lankytinas vietas 

ir objektus 

Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje 

www.rokiškis.lt , seniūnijos bei 

bendruomenės socialinio tinklo 

„Facebook“ paskyrose. 

  

6. Seniūnijos 

apskaitoje 

esančių ūkinės 

dalies 

prižiūrimų 

patalpų, kuriose 

veiklą vykdo 

bendruomenės 

bei kultūros 

įstaigos, kiekis 

3 3 

Veiklos rodiklis nesikeitė. 

3 

Skatinti kūno kultūros ir sporto plėtrą bei gyventojų fizinį aktyvumą 

1. Seniūnijos 

darbuotojų, 

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

iniciatyva 

organizuota 

sporto renginių 

seniūnijos 

teritorijoje 

2 4 

Visi organizuojami sporto renginiai 

derinami su vietos gyventojais ar juos 

atstovaujančiais asmenimis. Veiklos 

rodiklis priklauso nuo bendruomenių ir 

nevyriausybinių organizacijų iniciatyvos. 

Renginių seniūnijoje metu vyko pliažo 

tinklinio, futbolo varžybos, žvejybos, 

baidarių, smiginio varžybos.  

4 

2. Seniūnijos 

teritorijoje 

veiklą 

vykdančių 

įstaigų, 

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

kolektyvų 

dalyvavimas 

respublikiniuose 

ir rajoniniuose 

sporto 

renginiuose 

6 2 

Su moterų futbolo komanda dalyvauta  

futbolo turnyre Zarasuose Zarasų taurei 

laimėti ir Utenoje Utenos taurei laimėti. 

6 



18 

 

Rengti, vykdyti bei remti vietos bendruomenių ir kitų visuomeninių organizacijų 

planuojamus rengti ar vykdomus kultūrinių bei sportinių renginių projektus seniūnijos 

teritorijoje. 

1. Parengti ar 

vykdomi 

seniūnijos 

teritorijoje, 

savivaldybės 

administracijos 

inicijuoti 

projektai 

0 1 

Seniūnijos teritorijoje buvo įgyvendintas   

savivaldybės inicijuotas projektas  „Mūsų 

Jūžintai Jūsų“, suma 20000 Eur. Projekto 

idėją palaikė balsuodami  ne tik Jūžintų 

seniūnijos, bet ir visi geranoriški 

Rokiškio rajono gyventojai. 

0 

2. Parengti ar 

vykdomi 

kultūrinių bei 

sportinių 

renginių 

projektai 

seniūnijos 

teritorijoje, 

inicijuoti vietos 

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

6 

Laibgalių bendruomenė teikė keturis 

projektus: 

1. 1. „Gedimino amžius Rudeninėse 

gandrinėse“. 2500,00 Eur finansavo 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerija. 

2. 2. „Viduramžiai – rudeninėse 

gandrinėse“. 1350,00 Eur finansavo 

Rokiškio rajono savivaldybės NVO 

fondas. 

3. „Laibgalių kaimo bendruomeniškumo 

ir sutelktumo stiprinimas“. 1272,00Eur 

finansavo  Rokiškio rajono savivaldybės 

NVO fondas pagal priemonę „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. 

4. „Aplinkos neįgaliųjų poreikių 

gerinimas ir kūrimas Laibgalių kaime“. 

Šiam projektu skirta 4973,10 Eur ,  jis 

parašytas bendradarbiaujant su Jūžintų 

seniūnija  pagal priemonę  „Socialinės 

paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės gerinimas“. 

2023 metais baigtas vykdyti 2021 metais 

pradėtas projektas „Judrūs ir skambantys 

Laibgaliai“, kurį įgyvendinat buvo 

įrengta vaikų žaidimų erdvė, lauko 

treniruoklių erdvė bei lauko muzikos 

instrumentų erdvė. 

Projektų vadovas Vanda Cicika. 

 

Jūžintuose buvo teikti  du projektai: 

1. „ Šv. Baltramiejaus Gyvųjų Amatų 

kermošius“ atitinkantis prioritetą 

Bendruomenių santalkos projektai, kurių 

veiklomis inicijuojama arba tęsiama 

 

 

 

 

 

 

6 



19 

 

vietovės kultūrinė tradicija, pristatomas 

bendruomenės identitetas. 1350,00 Eur 

finansavo Rokiškio rajono savivaldybės 

NVO fondas. 

2. „Šv. Baltramiejaus Gyvųjų Amatų 

kermošius“, 2500,00 Eur. finansavo 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerija. Projekto veiklos sritis – 

renginių organizavimas. 

Projektų vadovas Vilmantė Mačiežienė. 

  

Programa Nr. 4 – ,,Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas“. 

Nuo 2023 m. sausio 1 d. perkėlus socialinio darbo organizatoriaus etatą į Obelių socialinių 

paslaugų namus, seniūnija vykdo tik specialiųjų išmokų mokėjimo mirties atveju funkciją. 

Programa Nr. 5 – ,,Rajono infrastruktūros objektų priežiūra, plėtra ir 

modernizavimas“. 

Šios programos įgyvendinimu siekiama gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių 

ir objektų būklę, vykdyti teritorijų tvarkymą, formuoti pilnavertę, sveiką ir harmoningą gyvenamąją, 

darbo ir poilsio aplinką, vykdyti kelių (gatvių) modernizavimo ir priežiūros darbus, didinti eismo 

saugumą. 

Programos įgyvendinimas leidžia, skatinant užimtumą, gerinti gyvenamąją aplinką, 

kompleksiškai modernizuoti, tvarkyti ir plėtoti kaimo gyvenamųjų vietovių bei viešųjų erdvių 

infrastruktūrą, modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, seniūnijos 

teritorijoje esančių  pastatų būklę, tinkamai prižiūrėti bei modernizuoti viešąją, seniūnijos teritorijoje 

esančią, susisiekimo infrastruktūrą. 

 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, 

seniūnijos teritorijoje esančių, pastatų būklę 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai 

apibrėžta 

veikla 

2023 m. 

planas 

2023 m. 

plano 

įvykdym

as 

Rodiklio 

neįvykdymo/įvykdymo/viršijimo 

paaiškinimas 

2022 m. 

plano 

įvykdym

as 

1. Savivaldybės ir 

socialinių 

būstų skaičius 

7 7 

Seniūnijos teritorijoje yra 17 

savivaldybei priklausančių pastatų, 

kuriuos seniūnija nuolat prižiūri, 

rūpinasi jų technine priežiūra.  Pastatų 

skaičius padidėjo, kadangi uždarius 

Kamajų A. Strazdo gimnazijos Jūžintų 

skyrių, mokyklos pastatai buvo perduoti  

į seniūnijos balansą. 

7 

1.1. Savivaldybės 

būstai 
5 5 5 

1.2. Socialiniai 

būstai 
2 2 2 

2. Savivaldybei 

priklausančios 

kitos paskirties 

patalpos ir 

pastatai 

14 17 14 



20 

 

3. Savivaldybei 

priklausančių 

pastatų plotas, 

kv. m. 

4513,2

6 
6469,55 

Veiklos rodiklis pasikeitė, nes uždarius 

Kamajų A. Strazdo gimnazijos Jūžintų 

skyrių, mokyklos pastatai buvo perduoti  

į seniūnijos balansą. 

4513,26 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių 

infrastruktūros būklę 

1. Viešosiose 

erdvėse 

prižiūrimi 

infrastruktūros 

objektai, iš jų 

21 37 

Viešosiose erdvėse esantys 

infrastruktūros objektai – tai laisvalaikio 

ir sporto įrenginiai, paminklai, 

paminkliniai akmenys, kryžiai, 

koplytstulpiai bei žymenys, žymintys 

istorines vietas. Dauguma laisvalaikio 

įrenginių yra įrengti įgyvendinant 

bendruomenių projektus, gyventojų 

iniciatyva, tačiau pagal susitarimą juos 

prižiūri seniūnija. 

14 

1.1 Kiti 

laisvalaikio ir 

sporto 

įrenginiai 

4 17 4 

1.2. Paminklai, 

paminkliniai 

akmenys, 

kryžiai, 

koplytstulpiai 

9 9 9 

1.3 Žymenys, 

žymintys 

istorines vietas 

8 11   8 

2. Gatvėse ir 

viešosiose 

erdvėse 

esantys 

šviestuvai 

170 183 

Dauguma šviestuvų yra pasenę ir 

netaupūs, elektros energijos tiekimo 

linijos yra susidėvėjusios, todėl dažnai 

pasitaiko gedimų. Per ataskaitinius 

metus buvo sumontuoti 7 nauji 

šviestuvai, o pakeista 133 

170 

2.1. Iš jų atnaujinti 

ir 

modernizuoti 

8 133 3 

3. Gatvių ir 

viešųjų erdvių 

apšvietimo 

infrastruktūros 

valdymo taškai 

9 9 9 

3.1. Iš jų atnaujinti 

ir 

modernizuoti 

0 0 0 

 Tvarkyti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių teritorijas 

2. Seniūnijos 

teritorijoje 

esančios 

viešosios 

15,8 17,1 

Veiklos rodiklis pasikeitė, nes padidėjo 

prižiūrimų viešųjų erdvių plotas. 
15,3 



21 

 

erdvės, ha. Iš 

jų 

2.1 Paplūdimiai 

 
1,8 1,8 

Veiklos rodiklis padidėjo, nes perdavus 

buvusios Jūžintų mokyklos pastatus į 

seniūnijos balansą, seniūnijos priežiūrai 

liko ir mokyklos teritorijos viešosios 

erdvės. Viešosiose vietose  buvo 

organizuojami aplinkotvarkos darbai: 

žolės pjovimas, lapų grėbimas ir 

išvežimas, šiukšlių rinkimas.  

Seniūnijoje prižiūrima Jūžintų ežero 

paplūdimys, Žiūkeliškių poilsiavietės ir 

Kurkliečių II tvenkinio rekreacinės 

zonos. 

1,8 

2.2. Parkai 1,0 1,0 1,0 

2.3. Veikiančios 

kapinės 
3,5 3,5 3,5 

2.4. Neveikiančios 

kapinės 
3,0 3,0 3,0 

2.5. Paminklų ar 

kitų lankytinų 

objektų 

teritorijos 

0,5 0,5 0,5 

2.6. Kitos viešosios 

erdvės (gatvių 

pakelės ir kt.) 

6,0 7,3 6,0 

3. Prižiūrimų 

gėlynų plotas, 

ha.   

0,9 0,9 

Veiklos rodiklis nesikeitė. Gėles augina 

seniūnijos darbuotojai, vykdant 

viešuosius pirkimus, perka savivaldybė. 

0,9 

4. Lankytinų 

vietų skaičius 

23 23 

Seniūnijos teritorijoje yra 23 vietos, 

kurias seniūnija rekomenduoja 

aplankyti turistams ir svečiams.  Visų 

lankytinų objektų teritorijose  atliekami 

aplinkotvarkos darbai. 

23 

Prižiūrėti ir tvarkyti viešąją, seniūnijos teritorijoje esančią, susisiekimo infrastruktūrą 

1. Prižiūrimų 

šaligatvių ilgis, 

km 

3,9 3,9 

Veiklos rodiklis nesikeitė. Prižiūrimi 

visi Jūžintų seniūnijoje esantys 

šaligatviai. Žiemą nuo šaligatvių 

kasamas sniegas, barstoma smėlio-

druskos mišiniu. Vasaros metu 

šaligatviai šluojami, išravimos 

piktžolės.  

3,9 

2. Seniūnijos 

gatvių ir kelių 

ilgis, km 

183 181, 932 

Seniūnijos teritorijoje esančių kelių ir 

gatvių bendras ilgis buvo patikslintas 

atlikus dalies kelių inventorizaciją. 

183 

2.1. Gatvės ir keliai 

su žvyro danga 
171 171,27 171 

2.2. Gatvės ir keliai 

su asfalto 

danga 

12 10,662 12 

3. Kelių 

priežiūra, Eur 

 7764,00 

Lėšos skirtos iš Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos kelių 

priežiūros programos ataskaitiniu  

laikotarpiu panaudotos kelių ir gatvių 

valymui žiemos metu, smėlio barstymui 

9010,00 



22 

 

ant slidžių kelių, gatvių ir šaligatvių 

ruožų. Prie šio rodiklio taip pat 

priskiriamas  pakelių tvarkymas, 

šienavimas, skubus kelio remontas, 

traktoriaus tvarkymas, dyzelinis kuras, 

druskos mišinys keliams barstyti. 

4. Kelių ir gatvių 

valymas 

žiemos metu, 

km 

1500 2050 

Kelių priežiūra žiemos metu vykdoma 

pagal poreikį. 
2000 

5. Gatvių ir kelių 

su žvyro danga 

bei gruntinių 

kelių 

greideriavimas

, km 

 

 

 

504 

 

 

 

905,51 

Lėšos keliams lyginti skiriamos iš  kelių 

priežiūros ir plėtros programos,  

finansuojamos iš  automobilių kelių 

direkcijos. Lėšas paskirsto Statybos ir 

infrastruktūros plėtros skyrius pagal 

seniūnijų rodiklius. Finansavimas 

skirtas konkrečiam lyginiam kelių 

kilometrų skaičiui. Pagal skiriamą 

finansavimą visi seniūnijos keliai pilnai 

lyginami du kartus, o keliai kuriuose 

eismas intensyviausias – pagal poreikį. 

 

 

652,38 

6. Kelių išorės 

briaunų 

atstatymas ir 

griovių 

formavimas, 

km 

273 63,17 13,656 

7. Asfalto duobių 

taisymas, kv. 

m. 

270 162 217 

8. Kelių 

žvyravimas, 

kub. m. 

975 80 270 

9. Pakelių 

augmenijos 

šalinimas, km 

10 12 44,96 

10. Dulkėtumo 

mažinimas 

vietinės 

reikšmės 

keliuose su 

žvyro danga 

kub. m.  

9000 9000 

Per atskaitinius metus seniūnijos 

vietinės reikšmės keliai ir gatvės  buvo 

nupilti specialiu skysčiu, mažinančiu 

dulkėtumą (kelias prie Ragelių kapinių 

ir Beržų,  Ežero, Klevų gatvės Jūžintų 

miestelyje). 

9000 

11. Kelmų 

šalinimas 
5 3 

Pakelėse pašalinti nupjautų medžių 

kelmai. 
35 

12. Dangos 

įrengimas iš 

skaldos kub. m 

51 0 

Per ataskaitinius metus danga iš skaldos 

nebuvo įrengta 51 



23 

 

13. Pralaidų 

įrengimas 

3 4 

Pralaidos įrengtos keliuose: 

JZ-7 Čelkiai-Rudeliai,  

JZ-12  Rudeliai-Serbentiškis,  

JZ-17 Rageliai-Norkūnai,  

JZ-40 Neliūbiškis-Trevydžiai. 

3 

14. Kelio griovių 

kasimas 

ekskavatoriais 

supilant ir 

paskleidžiant 

gruntą vietoje 

kub. m  

 98  

 

568 

15. Pakelės 

griovio 

formavimas 

autogreideriu, 

km 

 39,99 

 

 

16. Supilto žvyro 

išlyginimas 

autogreideriu, 

kub. m 

 
206 

 

 

 

 

Seniūnijoje yra 181,932 km kelių ir gatvių. Jūžintų seniūnijos teritorijoje esančių kelių ir 

gatvių su žvyro danga priežiūrai iš  automobilių Kelių direkcijos Kelių priežiūros ir plėtros programos 

ataskaitiniais metais buvo skirta 38016,00 Eur (2022 m. 47815,30 Eur).  

Už gautas lėšas buvo nupirkta  80 kub. m žvyro (kelias JZ-14 Rageliai-Kurkliečiai), išlyginta 

905,51 km kelių ir gatvių (visi seniūnijos keliai), užtaisyta 162 kv. m duobių asfaltbetonio dangoje, 

sutvarkyta 5 km išorinių kelkraščio briaunų (kelias JZ-101 Kalbutiškės-miškų urėdija).  Keliuose JZ-

7 Bajoriškės-Tomakaimis, JZ-40 Tervydžiai-Kuliai, JZ-41 Girelė-Kuliai, JZ-51 Skeiriai-Dauliūnai,  

JZ-57 Dauliūnai-Kalučiškės, JZ-79 Čivyliai-Zalūbiškis greideriu atstatyta kelių išorės briaunų ir 

suformuota griovių 63,17 km, suformuota pakelių griovio autogreideriu 39,99 km, supilto žvyro 

išlyginimas autogreideriu 206 kub. m. Kasta kelio griovių ekskavatoriais supilant ir paskleidžiant 

gruntą vietoje 98 kub. m, išrauti 3 kelmai. Mažintas dulkėtumas vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse 

su žvyro danga, kuriuose išpilta 9000 kub. m specialaus skysčio, naudojant šlaitinę žoliapjovę 

nušienauta 12 km pakelių, naujai įrengtos 4 pralaidos. 

Pagal Rokiškio rajono savivaldybės direktoriaus įsakymus, protokolus Jūžintų seniūnijai 

skirtų 46139,00  Eur biudžeto  lėšų panaudojimas:  

Iš vietinės reikšmės kelių priežiūrai skirtų 7764,00 Eur (įsakymas AV-95) pirkta: žiemos 

laikotarpio kelių priežiūrai – kelio druskos už 544,50 Eur, detalių traktoriui ir kitiems mechanizmams 

už 872,91 Eur, degalų pūtikui ir žoliapjovėms už 1467,86, degalų traktoriui už 4877,95 Eur. Viso 

panaudota 7763,22 Eur. Medžių šalinimo darbams  panaudota 3000,00 Eur, naujų želdinių įsigyta už 

2500,00 Eur. Jūžintų seniūnijos pastatų einamajam remontui  panaudota 2370,00 Eur (protokolas Nr. 

1) Laibgalių kultūros namų vidaus patalpų remonto darbams  ir medžiagoms įsigyti panaudota 20000 

Eur (protokolas Nr. 1), Kurkliečių poilsiavietėje esančio tilto remonto darbams – 1300,00 Eur 

(protokolas Nr. 7), seniūnijos šviestuvų keitimui panaudota 1220 Eur (įsakymas AV-240), gatvių 

apšvietimo tinklų plėtrai – Beržų gatvės Jūžintų miestelyje apšvietimo tinklų priežiūrai – 7080,00 Eur 

(įsakymas AV-334). Partizanų kapaviečių Ragelių kapinėse priežiūrai skirta ir panaudota 300,00 Eur 

(įsakymas AV-385), beglobių ir bešeimininkių gyvūnų laikinosios globos organizavimui skirta ir 

panaudota 605,00 Eur (įsakymas AV-98).    



24 

 

Užimtumo didinimo programai įgyvendinti skirta – 4750,00 Eur. 

Iš surinktų specialiųjų lėšų 2023 metais seniūnija pirko  automobilinį domkratą už 145,27 

Eur ir krūmapjovę Stihl už 1000,00 Eur. 

Jūžintų seniūnijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaita apsvarstyta 2024 m. 

vasario 27 d. seniūnaičių išplėstinėje sueigoje (protokolas NR. BVD2-1). 

 

Seniūnas                                                                                                                        Vytautas  Stakys   


